Diena/
datums

Piektdiena

Sestdiena

Sveétdiena

06.09.

07.09.

08.09.

NODARBIBU SARAKSTS
2019./2020. akademiskajam gadam

Profesionala bakalaura studiju programma

“Starptautisko parvadajumu uznémumu vadiSana”

Laiks

16.20. -17.50.

18.00.- 19.30.

19.40.- 21.10.

9.30. - 11.00.

11.10. - 12.40.

13.00. - 14.30.

14.40. - 16.10.

16.20. - 17.50.
18.00. - 19.30.

9.30. - 11.00.

11.10. - 12.40.

13.00. - 14.30.

14.40. - 16.10.

16.20. - 17.50.

18.00. - 19.30.

Nepilna laika studijas

1.cikls (06.09. — 08.09.2019.)

Grupa 3 ZD 57 R

Kursa nosaukums

Musdienu dabas zinatnes
koncepcijas

Masdienu dabas zinatnes
koncepcijas

Transporta pavadiSana
Transporta pavadiSana

Logistikas centru parvaldiba

Logistikas centru parvaldiba

Darba aizsardziba un ugunsdrosSiba

Ekonomiski matematiska
modeléSana

Ekonomiski matematiska
modeléSana

Gramatvedibas uzskaite

Gramatvedibas uzskaite

Auditorija

208A

208A

302B

302B

307B

307B

102B

205A

205A

201A

201A

Pasniedzéjs

D.Ulanovs

D.Ulanovs

K.Savenkovs

K.Savenkovs

|.Petuhovs

|.Petuhovs

D.Ceicans

S.Negrejeva

S.Negrejeva

T.Andrejeva

T.Andrejeva



